

Pachet produse curatenie

I.D.: 106654848

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.097,90 RON - 6.097,90 RON

Descriere: Burete vase 10buc/set set 4 5,35 21,40 Clor SANO forte 4L buc 7 18,50 129,50 Coadă lemn mop/matura buc 4 2,90 11,60 Detergent geam CLEAR SANO , pompita 1L buc 25 12,85 321,25 Detergent pardoseli ceramice profesional SANO S255, 4L buc 3 35,00 105,00 Detergent pardoseli, Floor Cleaner Thomas Maister, 5 l buc 7 22,50 157,50 Dezinfectant Domestos 750ml buc 30 9,00 270,00 Hartie igienica SANO Optima 3str, alba 10buc/set set 150 12,50 1875,00 Laveta microfibra-bumbac, color 4cul/set-4buc/set set 4 9,50 38,00 Laveta profesionala magica A.Z. buc 6 9,50 57,00 Manusi unifolosibile 100/cut albastre M cut 15 25,00 375,00 Mop bumbac 250g buc 16 4,95 79,20 Odorizant WC Bref4 bilute colorate cu suport buc 60 5,85 351,00 Praf curatat Sano 600g buc 10 11,00 110,00 Prosop hartie Papely alb, 2str. 100m buc 102 13,65 1392,30 Saci menajeri 120L, 10/set set 15 5,35 80,25 Saci menajeri 160L, 10/set set 2 7,95 15,90 Saci menajeri 35L , 15buc/set set 20 2,75 55,00 Sapun lichid Sano 4L buc 12 31,50 378,00 Servetele pliate pt dispenser verzi, 250/set set 50 5,50 275,00
